52 MANUTENTION
& ENTREPOSAGE
LÈVE-PALETTES
LV585 LV582
GERBEURS MOTORISÉS
AVEC MÂT ÉTROIT
•	 Moteur électrique pour le soulèvement et
l'abaissement rapide et facile des chargements
•	 Mât étroit améliorant la manoeuvrabilité et l'efficacité
•	 Utilise une batterie 12 V, chargeur de batterie
et indicateur de charge de la batterie inclus
•	 Pieds de support
•	 Type de fonctionnement: Électrique
No	 No	                          Hauteur		                                  Capacité de levage lb	 Prix
modèle	 fab	 élevée"	 abaissée"	 @ 63"	 @ 118"	 /Chacun
FOURCHES AJUSTABLES
LV585	 SLNM-118-AA	 118	 2	 1500	 1000
LV587	 SLNM15-63-AA	 63	 2	 1500	 -
FOURCHES FIXES
LV586	 SLNM-118-FF	 118	 3,25	 1500	 1000
LV588	 SLNM15-63-FF	 63	 3,25	 1500	 -
No	 No	                          Hauteur	                                       Capacité de levage lb	 Prix
modèle	 fab	 élevée"	 abaissée"	 @ 63"	  @ 118"	  @ 150"	 /Chacun
FOURCHES AJUSTABLES
LV582	 SL-150-AA	 150	 2,125	 2000	 1500	 1000
LV583	 SL-63-AA	 63	 2,125	 2000	 -	 -
FOURCHES FIXES
LV580	 SL-118-FF	 118	 3,375	 2000	 1500	 -
LV584	 SL-63-FF	 63	 3,375	 2000	 -	 -
GERBEURS SEMI-ÉLECTRIQUE
POUR CHARIOT ÉLÉVATEUR
•	 Moteur électrique pour le soulèvement et
l'abaissement rapide et facile des chargements
•	 Gerbeur à déplacement manuel facile
à l'aide de la poignée incorporée
•	 Utilise deux batteries 12 V, 130 à 140 A,
chargeur de pile et indicateur
de la charge des batteries inclus
•	 Pieds de support
No	 No	 Hauteur	 Hauteur	 Poids de	 Capacité uniforme	 Prix
modèle	 fab	 élevée"	 abaissée"	 la machine	 @ 63" - 118"	 /Chacun
LV576	 SE/HP-63	 63	 3,375	 879 lb	 -
LV577*	 SE/HP-63-AA	 63	 2,125	 879 lb	 -
LV578	 SE/HP-98	 98	 3,375	 1061 lb	 1500 lb
LV575	 SE/HP-118	 118	 3,375	 1104 lb	 1500 lb
*Fourche et pieds de support ajustables
GERBEURS ÉLECTRIQUE POUR
CHARIOT ÉLÉVATEUR
•	 Gerbeur économique à alimentation c.c. idéal pour